a proposta será desclassificada, devendo ser chamada a segunda colocada na etapa de 

lances que realizará o teste de conformidade nas mesmas condições da primeira 

colocada.   

9. Preço Unitário e Global 

9.1. Dá-se à essa proposta, o preço global de: 183.750,00 (cento e oitenta e três mil, 

setecentos e cinquenta reais). 

9.2. A proposta de preço deverá ser apresentada em uma única via e deverá conter: 

 Objeto proposto de forma a permitir a verificação e comprovação do 

atendimento às especificações exigidas no edital; 

 Denominação ou razão social do licitante, CNPJ, Inscrição Estadual, endereço,